Universidade Estadual de Maringá
Centro de Ciências Exatas
Departamento de Estatística

EDITAL NO 002/2007-DES

CERTIDÃO
Certifico que o presente edital foi afixado no mural
de avisos, neste Departamento, no dia 21/05/2007
às 17 horas e 15 minutos.

Daniel Douglas Sbrana

  O professor Dr. Gauss Moutinho
Cordeiro presidente da comissão
julgadora, no uso de suas atribuições
conferidas pela Portaria nº 002/2007-
DES

Considerando o concurso público para Professor Não-Titular aberto pelo Edital no
04/2007-PRH,

TORNA PÚBLICO:

 I – A nota da avaliação do curriculum vitae do(s) candidato(s) ao concurso
público para Professor Não-Titular, aberto pelo Edital no 04/2007-PRH, para a área de
conhecimento (5) Probabilidade Estatística Aplicada, pertinente ao Departamento de
Estatística do Centro de Ciências Exatas da Universidade Estadual de Maringá.

CANDIDATO: NOTA

Adriana de Campos Inforzato n/c

Cecília Harumi Iwazaki n/c

Eniuce Menezes de Souva 6,8

Fábio Nogueira Demarqui n/c

Jair Romeu Eichlt n/c

Janae Gonçalves Martins n/c

Joseane Padilha da Silva 6,3

Marta Eliane Echeverria Borges n/c

Simone Aparecida Miloca 6,9

Maringá, 21 de maio de 2007.

Prof. Dr. Gauss Moutinho Cordeiro,
Presidente da comissão julgadora.